29.11.2023 № 8/1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ДУМА ЕРШОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЕРШОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ОТ 28.02.2020 Г. № 1/2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ С 01.02.2020 Г.»
В целях исполнения полномочий предусмотренных Федеральный законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 45 Устава Ершовского муниципального образования, Дума Ершовского муниципального образования пятого созыва

Р Е Ш ИЛА

1. Утвердить структуру администрации Ершовского муниципального образования в новой прилагаемой редакции, согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  постоянно действующую   комиссию по бюджету Думы Ершовского муниципального образования пятого созыва.

4. Опубликовать данное решение в газете «Ершовский Вестник» и на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Ершовского муниципального
Л.Г. Глинская
Глава администрации

Ершовского муниципального
Л.Г. Глинская
Приложение № 1
                                                                                 к решению Думы Ершовского
                                                                                              муниципального образования
пятого созыва

oт 29.11.2023 г.        № 8/1

 СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование должности
	Количество

единиц

	1. Глава Ершовского муниципального образования

	1

	Итого:
	1

	2.Муниципальные служащие:

	2.1.Ведущий  специалист

3.
Специалист 1 категории
	1

	2.2. Специалист 1 категории - главный бухгалтер
	1

	2.3. Специалист 1 категории
	1,9

	Итого:
	3,9

	3. Должности, включаемые в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности администрации Ершовского муниципального образования и не относящиеся к должностям муниципальной службы (технические исполнители):

	3.1. Старший инспектор
	1

	3.2. Инспектор
	1

	Итого:
	2,0

	4.Вспомогательный персонал (рабочие):

	4.1. Дворник
	0,5

	4.2. Уборщик служебных помещений
	0,5

	4.3. Водитель
	1

	4.4. Рабочий 2 разряда
	1

	Итого:
	3,0

	5.Вспомогательный персонал (пожарный пост) не входящий в структуру администрации:

	5.1. Водитель пожарной машины
	2

	Итого:
	2,0

	ВСЕГО:
	11,9

               Глава Ершовского

               муниципального образования                                                                   Л.Г. Глинская